
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

  17 марта 2022 года.                                                  № 61/1-5 

                                  с. Николо - Березовка  
 

Об аннулировании регистрации Александровой Русланы Яниповны, 

зарегистрированной кандидатом в депутаты на дополнительных выборах 

депутата Совета сельского поселения Музяковский сельсовет 

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан 

по одномандатному избирательному округу № 4 в порядке 

самовыдвижения 
 

 Рассмотрев заявление зарегистрированного решением территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Краснокамский район 

Республики Башкортостан от 10 февраля 2022 года № 58/3-5 кандидата в 

депутаты на дополнительных выборах депутата Совета  сельского поселения 

Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 4 в 

порядке самовыдвижения Александровой Р.Я. от 17.03.2022 г. о снятии своей 

кандидатуры на основании пункта 2 статьи 76 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пункта 2 статьи 92 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты на дополнительных 

выборах депутата Совета сельского поселения Музяковский сельсовет 

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу № 4 в порядке самовыдвижения 

Александровой Русланы Яниповны. 

Дата и время принятия решения - 17 февраля 2022 года в 17 часов 15 минут. 

       2.  Выдать копию настоящего решения Александровой Р.Я. 

 3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

размещения на сайте Администрации муниципального района Краснокамский 

район, на стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

Председатель                 _____________ Р.Х Лутфулли 

 

 Секретарь                     _____________  Т.А. Вострецова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 
 

 
 

 


